
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK TAKVİMLERİ 
 
 
 
 

A. Üniversitemiz İlgili Birimlerinin (*) Akademik Takvimleri; 
 

  

BİRİM 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 

DERS 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
ARA SINAV 

DERS 
BİTİŞ 

TARİHİ 

YARIYIL SONU 
SINAVLARI 

ARA TATİL 
BÜTÜNLEME 
SINAVLARI 

(*) 

GÜZ             
25.09.2023  
29.09.2023 

02.10.2023 
20.11.2023 
24.11.2023 

12.01.2024 
15.01.2024 
26.01.2024 

29.01.2024 
02.02.2024 

05.02.2024 
09.02.2024 

BAHAR  
12.02.2024 
16.02.2024 

19.02.2024 
15.04.2024 
19.04.2024 

07.06.2024 
10.06.2024 
28.06.2024 

  
08.07.2024 
12.07.2024  

(*) Eczacılık Fakültesi, Edebiyat Fakültesi,  Eğitim Fakültesi, Fen Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, 
Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Keşan Hakkı Yörük 
Sağlık Yüksekokulu, Keşan Yusuf Çapraz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Arda Meslek Yüksekokulu, Edirne 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Edirne Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Havsa Meslek Yüksekokulu, İpsala Meslek Yüksekokulu, Keşan Meslek 
Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Şehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu, Uzunköprü Meslek Yüksekokulu, Devlet 
Konservatuvarı    (Lisans) 

 

 

 

 

B. Üniversitemiz Enstitülerinin (*) Akademik Takvimleri; 
 

  

BİRİM 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 

DERS 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
ARA SINAV 

DERS 
BİTİŞ 

TARİHİ 

YARIYIL SONU 
SINAVLARI 

ARA TATİL 
BÜTÜNLEME 
SINAVLARI 

(*) 

GÜZ             
25.09.2023  
29.09.2023 

02.10.2023 
20.11.2023 
24.11.2023 

12.01.2024 
15.01.2024 
26.01.2024 

29.01.2024 
02.02.2024 

05.02.2024 
09.02.2024 

BAHAR  
26.02.2024 
01.03.2024 

04.03.2024 
22.04.2024 
26.04.2024 

28.06.2024 
01.07.2024 
12.07.2024 

  
22.07.2024 
26.07.2024  

(*) Balkan Araştırma Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C. Üniversitemiz Tunca Meslek Yüksekokulu Akademik Takvimi ; 
 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

TUNCA MESLEK YÜKSEKOKULU (Uzaktan Öğretim) AKADEMİK TAKVİMİ 

BİRİMİN ADI DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 

DERS 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
ARA SINAV 

DERS 
BİTİŞ 

TARİHİ 

YARIYIL SONU 
SINAVLARI 

ARA 
TATİL 

BÜTÜNLEME 
SINAVLARI 

TUNCA 
MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
(UZAKTAN 
ÖĞRETİM) 

GÜZ             
25.09.2023 
29.09.2023 

02.10.2023 
25.11.2023 
26.11.2023 

12.01.2024 
13.01.2024 
14.01.2024 

  
20.01.2024 
21.01.2024 

BAHAR  
12.02.2024 
16.02.2024 

19.02.2024 
20.04.2024 
21.04.2024 

07.06.2024 
22.06.2024 
23.06.2024 

  
06.07.2024 
07.07.2024 

 

 

 

 

Ç. Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Akademik Takvimi; 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ AKADEMİK TAKVİMİ  

BİRİMİN 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 
BAŞLAMA 

TARİHİ 

DÖNEMLİK 
DERS ARA 

SINAV 
BAŞLANGIÇ-

BİTİŞ 

YILLIK 
DERS ARA 

SINAV 
BAŞLANGIÇ-

BİTİŞ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

YARIYIL / 
YILSONU 

SINAVLARI 

ARA 
TATİL 

BÜTÜN-
LEME 

SINAVLARI 

 

DİŞ 
HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ  

(1., 2., 3. 
SINIFLAR)  

GÜZ 
04.09.2023 
08.09.2023 

11.09.2023 
23.10.2023 
03.11.2023 

20.11.2023 
15.12.2023 

29.12.2023 
02.01.2024 
05.01.2024 

08.01.2024 
19.01.2024 

15.01.2024 
19.01.2024 

 

BAHAR 
22.01.2024 
26.01.2024 

29.01.2024 
11.03.2024 
22.03.2024 

15.04.2024 
10.05.2024 

24.05.2024 
03.06.2024 
05.07.2024 

  
16.07.2024 
02.08.2024 

 

           

BİRİMİN 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 

TEORİK 
DERSLERİN 
BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

ALAN 
DERSLERİ 

UYGULAMA 
EĞİTİMLE-

RİNİN 
BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

DÖNEMLİK 
DERS ARA 

SINAV 
BAŞLANGIÇ-

BİTİŞ 

YILLIK 
DERS ARA 

SINAV 
BAŞLANGIÇ-

BİTİŞ 

YARIYIL / 
YILSONU 

SINAVLARI 

TELAFİ 
UYGULA-
MALARI 

ARA TATİL 
BÜTÜN-
LEME 

SINAVLARI 

DİŞ 
HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ  

(4.ve 5. 
SINIFLAR)  

GÜZ 
04.09.2023 
08.09.2023 

11.09.2023 
29.12.2023 

11.09.2023 
15.01.2024 

23.10.2023 
03.11.2023 

20.11.2023 
15.12.2023 

08.01.2024 
12.01.2024 

16.01.2024 
02.02.2024 

16.01.2024 
19.01.2024 

22.01.2024 
26.01.2024 

BAHAR 
29.01.2024 
02.02.2024 

05.02.2024 
31.05.2024  

05.02.2024 
25.06.2024 

18.03.2024 
29.03.2024 

22.04.2024 
17.05.2024 

10.06.2024 
05.07.2024 

26.06.2024 
16.08.2024 

  
19.08.2024 
29.08.2024 

 

 

 

 



D. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Akademik Takvimi, 
 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TIP FAKÜLTESİ AKADEMİK TAKVİMİ  

Sınıf 
Kurul 

Yarı Yıl 
Derslerin 
Başlaması 

Derslerin 
Bitişi 

Ders/Staj Kurulu 
Bitime Sınavları 

Ara 
Tatil 

Final Bütünleme 

 
 
 
 
1 

1. Ders Kurulu (6) 18 Eylül 2023 
27 Ekim 2023 

 
23-27 Ekim 2023  

 
 

01-05 
Temmuz 2024 

 

 
 
 

22-24 
Temmuz 

2024 
 

2. Ders Kurulu (10) 30 Ekim 2023 05 Ocak 2024 02-05 Ocak 2024 
08 -12 Ocak 

2024 

3. Ders Kurulu (9) 15 Ocak 2024 15 Mart 2024 11-15 Mart 2024  

4. Ders Kurulu (12) 18 Mart 2024 07 Haziran 2024 03-07 Haziran 2024  

 
 
 
 
2 
 

5. Ders Kurulu (7) 18 Eylül 2023 03 Kasım 2023 
30 Ekim – 03 Kasım

2023 
 

 
 

01-05 
Temmuz 2024 

 

 
 
 

22-24 
Temmuz 

2024 
 

6. Ders Kurulu (7) 06 Kasım 2023 22 Aralık 2023 18-22 Aralık 2023 
25-29 Aralık 

2023 

7. Ders Kurulu (10) 02 Ocak 2024 08 Mart 2024 04-08 Mart 2024  

8. Ders Kurulu (13) 11 Mart 2024 07 Haziran 2024 03-07 Haziran 2024  

 
 
 
 
3 

9. Ders Kurulu (11) 18 Eylül 2023 01 Aralık 2023 
27 Kasım-01 Aralık 

2023 
 

 
 

01-05 
Temmuz 2024 

 

 
 
 

22-24 
Temmuz 

2024 
 

10. Ders Kurulu (9) 04 Aralık 2023 02 Şubat 2024 
29 Ocak-02 Şubat 

2024 
05-09 Şubat 

2024 

11. Ders Kurulu (9) 12 Şubat 2024 12 Nisan 2024 08-12 Nisan 2024   

12. Ders Kurulu (8) 15 Nisan 2024 07 Haziran 2024 03-07 Haziran 2024  

 
 
 
 
 
4 

TIP405 Dahili 
Hastalıklar Staj 
Kurulu 
TIP406 Çocuk 
Sağlığı ve Hast.Staj 
Kurulu 
TIP407 Cerrahi 
Hastalıklar Staj 
Kurulu 
TIP408 Üreme 
Sağlığı, Ürogenital 
Sistem ve Enfeksiyon 
Hast. Staj Kurulu  

   
1.Döngü 

04 Eylül 2023 10 Kasım 2023 06-10 Kasım 2023  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

01-05 
Temmuz 2024 

2.Döngü  13 Kasım 2023 19 Ocak 2024 15-19 Ocak 2024 
22-26 Ocak 

2024 

3.Döngü 29 Ocak 2024 05 Nisan 2024 01-05 Nisan 2024  

4.Döngü  08 Nisan 2024  14 Haziran 2024 10-14 Haziran 2024  

 
 
 

TIP509 
Kardiyopulmoner 
Hast.Staj Kurulu 

   
1.Döngü 

04 Eylül 2023 10 Kasım 2023 06-10 Kasım 2023  
 
 
 

01-05 
Temmuz 2024 



 
 
5 

TIP510 
Nöropsikiyatrik 
Hast.Staj Kurulu 
 
 
TIP511 Hareket 
Sistemi Hast.ve 
Adli 
Travmatoloji Staj 
Kurulu 
TIP512 Duyu 
Sistemi ve 
Hast.Staj Kurulu 

2.Döngü  13 Kasım 2023 19 Ocak 2024 15-19 Ocak 2024 
22-26 Ocak 

2024 

 

3.Döngü 29 Ocak 2024 05 Nisan 2024 01-05 Nisan 2024  

4.Döngü  08 Nisan 2024  14 Haziran 2024 10-14 Haziran 2024  

6 İntörnlük Dönemi 11 Temmuz 2023 10 Temmuz 2024   

 
Ortak Zorunlu Derslerin Sınav tarihleri  (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil) 
Uzaktan Eğitim:  

Güz dönemi: 20 Ekim 2023 Vize; 22 Aralık 2023 Final; 29 Aralık 2023 Bütünleme 
Bahar Dönemi: 08 Mart 2024 Vize; 24 Mayıs 2024 Final; 31 Mayıs 2024 Bütünleme 
 
E.  Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı (Yıllık) Akademik 

Takvimi; 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU HAZIRLIK SINIFI (YILLIK) 
AKADEMİK TAKVİMİ 

TÜ. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Yeterlik ve Seviye Tespit Sınavı Tarihleri :                                              
(TÜ. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Yeterlik ve Seviye Tespit Sınavı, Trakya Üniversitesinde zorunlu yabancı 
dil hazırlık sınıfı öngören öğretim programlarına ilk kez kayıt yaptırmış öğrencilerin yabancı dil hazırlık eğitiminden muafiyet, zorunlu 
yabancı dil hazırlık programında ikinci yıl eğitim gören öğrenciler için bütünleme, isteğe bağlı yabancı dil hazırlık programında bir yıl 
eğitim görüp devamsızlık sınırını aşmamış ancak başarısız olan öğrencilerin dilekçe ile başvurmaları koşuluyla bütünleme sınavı işlevi 
görmektedir.) 

25.09.2023 
26.09.2023 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı Tarihi: 26.09.2023 

BİRİM ADI DÖNEM KAYIT YENİLEME 
DERS 
BAŞLAMA 
TARİHİ 

I. ARA 
SINAV 
TARİHİ 

II. ARA 
SINAV 
TARİHİ  

YARIYIL SONU SINAVI 

YABANCI 
DİLLER 

YÜKSEKOKULU 
(HAZIRLIK 

SINIFI) (YILLIK) 

GÜZ 

25.09.2023 - 29.09.2023 
(Zorunlu ve isteğe bağlı 

hazırlık programında 
öğrenim gören öğrenciler, 
kayıtlı oldukları fakülte, 

yüksekokul, meslek 
yüksekokulu öğrenci işleri 
birimi ile iletişime geçerek 

kayıt yenilerler.) 

02.10.2023 
20.11.2023 
24.11.2023 

15.01.2024 
19.01.2024 

22.01.2024 - 26.01.2024                     
(TÜ. Yabancı Diller Yüksekokulu zorunlu 
yabancı dil hazırlık programında ikinci yıl 

eğitim gören öğrencilerin yabancı dil hazırlık 
eğitiminden muafiyeti içindir.) 

ARA TATİL :  29.01.2024 - 16.02.2024 

DÖNEM KAYIT YENİLEME 
DERS 
BAŞLAMA 
TARİHİ 

III. ARA 
SINAV 
TARİHİ 

IV. ARA 
SINAV 
TARİHİ  

DERS BİTİŞ TARİHİ 
YIL SONU 
SINAVI 

BAHAR 

12.02.2024 - 16.02.2024 
(Zorunlu ve isteğe bağlı 

hazırlık programında 
öğrenim gören öğrenciler, 
kayıtlı oldukları fakülte, 

yüksekokul, meslek 
yüksekokulu öğrenci işleri 
birimi ile iletişime geçerek 

kayıt yenilerler.) 

19.02.2024 
25.03.2024 
29.03.2024 

06.05.2024 
10.05.2024 

07.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 



 

F. Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Hazırlık Sınıfı Akademik Takvimi; 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İLAHİYAT FAKÜLTESİ HAZIRLIK SINIFI  
AKADEMİK TAKVİMİ 

BİRİMİN 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 
KUR 

BAŞLAMA 
TARİHİ 

BİTİŞ TARİHİ SINAV TARİHİ 

İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ 
(HAZIRLIK 

SINIFI) 

GÜZ 
25.09.2023  
29.09.2023 

I. 02.10.2023 24.11.2023 
27.11.2023  
01.12.2023 

II. 04.12.2023 26.01.2024 
29.01.2024 
02.02.2024 

ARA TATİL:    05.02.2024 - 16.02.2024 

BAHAR 
12.02.2024 
16.02.2024 

III. 19.02.2024 19.04.2024 
22.04.2024 
26.04.2024 

IV. 29.04.2024 28.06.2024 
01.07.2024 
05.07.2024 

YIL SONU SINAVI:     08.07.2024 -12.07.2024 

 

 

G. Üniversitemiz Yaz Okulu Akademik Takvimi; 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU AKADEMİK TAKVİMİ  

YAZ OKULU 
KAYIT 

YENİLEME 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
ARA SINAV 
TARİHLERİ 

BİTİŞ TARİHİ 
YARIYIL SONU 

SINAVLARI 

YAZ OKULU 
16.07.2024 
19.07.2024 

22.07.2024 
19.08.2024 
23.08.2024 

13.09.2024 
16.09.2024 
20.09.2024 

 


